〒105-0012

東京都港区芝大門 2 丁目 11 番 8 号 住友不動産芝大門二丁目ビル

MBL製品 価格改定のご案内

お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。

この度、昨今の度重なる原材料高騰・人件費上昇を受け、基礎研究用製品の希望納入価格を改定

させていただきます。改定時期、対象製品につきましては下記をご参照ください。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解のほどよ

ろしくお願い申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

2024 年 1 月吉日

記

１． 改定時期：2024年 4月 1日（月）

3 月 29 日（金）15 時の弊社受注締切り以降は新価格となります。

２．対象製品：MBL 製 基礎研究用試薬

詳細は「2024 年 4 月 1 日付 価格変更製品一覧」 を以下のリンクから PDF ダウンロードの上、

ご参照下さい。

2024 年 4 月 1 日付 価格変更製品一覧

以上

【価格・在庫に関するお問合せ先】

（物流統括部 第一グループ）TEL : 0265-93-1707 E-mail : mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp

【製品に関するお問合せ先】

（創薬支援部） E-mail : support@mbl.co.jp

変更のご案内

https://ruo.mbl.co.jp/bio/info/news/2024/images/Product_List_of_Price_Revision_Effective.pdf
mailto:mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp
mailto:support@mbl.co.jp